astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Loreto

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
Periodo dal 01/03/2023 al 31/03/2023
Pubblicato sul sito web di Astea il 17/02/2023 entro le ore 14:00

VIA

ACCESSO BAR DOPOLAVORO STAZ.LORETO

CONTRADA FILELLO
CONTRADA MORLONGO
LOCALITA' MONTORSO

PIAZZA DELLA MADONNA
PIAZZA GIOVANNI PAOLO Il
PIAZZA LEOPARDI G.

PIAZZA MALCHIODI MONS.G.

PIAZZA MANJANET G.
PIAZZALE BENEDETTO XV
PIAZZALE PORTA MARINA

STRADA STATALE 16
TRAVERSA DELLA CROCE
VIA ALCIDE DE GASPERI

VIA ALIGHIERI D.
VIA ALTOTTING
VIA ARNO

VIA BELLALUCE

VIA BELLINI V.

VIA BERSAGLIERI D'ITALIA

VIA BORROMEI DON O.

VIA BRAMANTE D.

VIA BRECCE
VIA BUFFOLARECCIA

VIA CARDUCCI G.

GIORNO

06/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
09/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
02/03/2023
07/03/2023
02/03/2023
09/03/2023
09/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
06/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
06/03/2023
02/03/2023
09/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
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VIA
VIA CASTELFIDARDO
VIA CESARETTI

VIA COLAJACONO PADRE F.

VIA COSTA BIANCA

VIA DON GUANELLA
VIA F.LLI BRANCONDI
VIA FIENILI

VIA FILELLO

VIA FONTE DEL TESORO

VIA FONTE DELLE BELLEZZE
VIA GATTI A.
VIA GIOVANNI FALCONE

VIA GROTTE

VIA HERMES PADRE L.

GIORNO

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
09/03/2023
02/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
02/03/2023
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