

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Periodo dal 01/03/2023 al 31/03/2023

Pubblicato sul sito web di Astea il 17/02/2023 entro le ore 14:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Loreto		
	ACCESSO BAR DOPOLAVORO STAZ.LORETO	06/03/2023
	CONTRADA FILELLO	02/03/2023
	CONTRADA MORLONGO	03/03/2023
	LOCALITA' MONTORSO	02/03/2023
		03/03/2023
	PIAZZA DELLA MADONNA	09/03/2023
	PIAZZA GIOVANNI PAOLO II	02/03/2023
	PIAZZA LEOPARDI G.	01/03/2023
	PIAZZA MALCHIODI MONS.G.	01/03/2023
		03/03/2023
		06/03/2023
		07/03/2023
		08/03/2023
	PIAZZA MANJANET G.	02/03/2023
	PIAZZALE BENEDETTO XV	07/03/2023
	PIAZZALE PORTA MARINA	02/03/2023
		09/03/2023
	STRADA STATALE 16	09/03/2023
	TRAVERSA DELLA CROCE	01/03/2023
	VIA ALCIDE DE GASPERI	01/03/2023
		02/03/2023
		03/03/2023
	VIA ALIGHIERI D.	02/03/2023
	VIA ALTOTTING	02/03/2023
	VIA ARNO	06/03/2023
	VIA BELLALUCE	01/03/2023
		03/03/2023
	VIA BELLINI V.	01/03/2023
		02/03/2023
	VIA BERSAGLIERI D'ITALIA	01/03/2023
	VIA BORROMEI DON O.	03/03/2023
	VIA BRAMANTE D.	02/03/2023
		03/03/2023
	VIA BRECCE	06/03/2023
	VIA BUFFOLARECCIA	02/03/2023
		09/03/2023
	VIA CARDUCCI G.	06/03/2023
		07/03/2023

Astea Spa Pag. 1 / 2



CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Periodo dal 01/03/2023 al 31/03/2023

Pubblicato sul sito web di Astea il 17/02/2023 entro le ore 14:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Loreto	VIA CASTELFIDARDO	02/03/2023
	VIA CESARETTI	02/03/2023
	VIA COLAJACONO PADRE F.	02/03/2023
	VIA COSTA BIANCA	01/03/2023
	VIA DON GUANELLA	01/03/2023
	VIA F.LLI BRANCONDI	01/03/2023
	VIA FIENILI	01/03/2023
	VIA FILELLO	02/03/2023
	VIA FONTE DEL TESORO	01/03/2023
		03/03/2023
	VIA FONTE DELLE BELLEZZE	09/03/2023
	VIA GATTI A.	02/03/2023
	VIA GIOVANNI FALCONE	01/03/2023
		02/03/2023
		03/03/2023
	VIA GROTTE	01/03/2023
		02/03/2023
		03/03/2023
	VIA HERMES PADRE L.	02/03/2023

Astea Spa Pag. 2 / 2